

(18) 磋商最终报价表



磋商最终报价表

投标人名称：青海鸿森建设工程有限公司

单位：人民币（元）

最初报价	调整因素	最终报价	交货期
大写：肆拾玖万玖仟伍佰元整 小写：499500.00 元	无	大写：肆拾伍万捌仟陆佰伍拾叁元整 小写：458653.00 元	合同签订后 30 个日历日
最终确定的质量保证及服务承诺			
交货地点：甲方指定地点			

注：此表不需装订在磋商响应文件中，供应商事先须盖章、签字。在磋商期间，由磋商小组经评审确定合格的供应商后线上填写。



青海鸿森建设工程有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人：刘生鹤（签字或盖章）
2025 年 07 月 07 日



最终分项报价表

投标人名称：青海鸿森建设工程有限公司

包号： /

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	质保期
	应急生活保障类							
1	拖车绳	力浩	长*宽*厚 6m*13.5cm*13mm	滨州市力浩化纤绳网有限公司	10套	178	1780	1年
2	工具箱	三佳	SJ-B-0017	常州三佳铝箱有限公司	10套	645	6450	1年
3	对讲机	东坤	H6潜水艇	泉州市东坤电子科技有限公司	100个	660	66000	1年
4	强光手电	亿嘉	106 手提灯	亿嘉照明科技有限公司	150个	320	48000	1年
	防汛抗旱类							
5	融雪剂	环海	固体	陕西环海盐业有限公司	150吨	887	133050	1年
6	警戒带	路泰	100m长、4cm宽	河南路泰交通设施有限公司	1000个	86	86000	1年
7	分体雨衣	顺佳	定制（按照文件要求提供）	商丘市顺佳服饰有限公司	100件	310	31000	1年
8	反光马甲	顺佳	均码	商丘市顺佳服饰有限公司	300件	74	22200	1年

				司				
9	汽车防滑链	八忠	适合所有 车型	河南八忠贸 易有限公司	14 套	347	4858	1年
10	救生圈	绿柚	5556	山东绿柚安 防科技有限 公司	15 个	215	3225	1年
11	救生衣	启泰	QT961	江苏启泰安 防科技有限 公司	30 件	277	8310	1年
12	雨鞋	顺佳	定制（按 照文件要 求提供）	商丘市顺佳 服饰有限公司	100 双	87	8700	1年
13	铁锹	优品选	圆形	临沂优品选 五金工具有 限公司	100 把	55	5500	1年
14	水管	煜邦	长度30m	潍坊煜邦塑 料制品有限 公司	10 套	188	1880	1年
15	锥形桶	路泰	高80公分	河南路泰交 通设施有限 公司	200 个	46	9200	1年
	防火类							
16	灭火扫把	宇林	常规	哈尔滨宇林 森林消防设 备有限公司	40 个	45	1800	1年
17	干粉灭火器	鸿鹏	MF/ABCE4	长葛市鸿鹏 消防器材厂	100 个	87	8700	1年

18	雪铲	优品选	常规	临沂优品选五金工具有限公司	150 把	80	12000	1年
投标总价		大写：肆拾伍万捌仟陆佰伍拾叁元整 小写：458653.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 政采云平台上以附件形式上传。



投标：青海鸿森建设工程有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人：刘生鹤（签字或盖章）
2025 年 07 月 07 日

